EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 693/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Manutenção de Poço de Visita e Recapeamento Asfáltico.na R. Belmiro

Rodrigues da Silva, 170 – Enseada do Suá – Próximo ao SEBRAE e Horto

Mercado.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA:

Poço de visita (PV) abaixo do nível do asfalto formando um buraco na via

entre o estacionamento e a via principal podendo danificar veículo e

acidentes com veículos e pedestres.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 21 de Agosto de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003500330038003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 25/08/2025 14:08

Checksum: 114890A85A6541763AD84A4BF224667E2767220CAFB21CF47EAA1B8DB0C40303

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.